
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 лютого 2016 року м. Кривий Ріг № 86

Про погодження внесення змін до Програми соціально-економічного та
культурного  розвитку Саксаганського району на 2016 рік

Розглянувши клопотання управління праці та соціального захисту
населення виконкому Саксаганської районної у місті ради стосовно зняття
планових призначень, передбачених зазначеною Програмою на проведення
капітального ремонту власних житлових квартир інвалідів війни на загальну
суму 100,00 грн. та лист відділу бухгалтерського обліку виконкому
Саксаганської районної у місті ради від 19. 01. 2016 № 174/9 щодо збільшення
суми в обсязі 1 400,00 грн. по КФК 010116 «Органи місцевого самоврядуван-
ня», по КЕКВ 31321 «Капітальний ремонт інших об’єктів», керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької
міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Погодити зміни до Програми соціально-економічного та культурного
розвитку Саксаганського району на 2016 рік, виклавши додаток 1 «Видатки
бюджету розвитку у 2016 році» у новій редакції.

2. Внести питання «Про внесення змін у додаток до рішення районної у
місті ради від 25 грудня 2015 року № 22 «Про затвердження Програми
соціально-економічного та культурного розвитку Саксаганського району на
2016 рік» на розгляд чергової сесії районної у місті ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ економіки та
промисловості (Кравченко О. Ю.) та заступника голови районної у місті ради з
питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті  ради В. Беззубченко


